למציע יכולת כלכלית מוכחת ואיתנות פיננסית המאפשרת לו להפיק ולהפעיל על חשבונו
המלא את הפעילות, להשקיע בהתאמת השטח לפעילות, לספק את כל הציוד, המתקנים
וכח האדם, לשלם לחברה את התמורה הכוללת ולעמוד במלוא ההתחייבויות נשוא הליך
בתוספת של לפחות 10,000,000 ₪ כספי בעל מחזור הכנסות ממופעים בהיקף זה והוא

מע"מ בשנה, בחמש השנים האחרונות להגשת הצעות להליך זה.

ד. המציע עומד בתנאים הקבועים בסעיף 2ב' לחוק עסקאות גופים ציבורים, תשל"ו- 1976.

ה. כנגד המציע אין ולא תלויים הליכי פשיטת רגל, פירוק או כינוס נכסים.

ו. המציע צירף להצעתו ערבות בנקאית, אוטונומית, בלתי מותנית ובלתי מוגבלת בתנאים,
ע"ס 75,000 ₪ (כולל מע"מ) להבטחת קיום ההצעה בהתאם לנוסח המצורף להזמנה זו.

או של המציע בשמו דיוק אי מדויק.

בשלב האחרון
באופן הבא: 60% לציון האיכות ו- 40% לציון העלות. ההצעה הטובה ביותר היא ההצעה שקיבלה

את הניקוד הגבוה ביותר בשקלול לעיל, אלא אם תחליט החברה אחרת, מטעמים מיוחדים.

5. במקרה בו שת י הצעות או יותר תקבלנה את הציון המשוקלל הזהה הגבוה ביותר, תיבחר ההצעה
של עוסק שבשליטת אשה, כאמור בסעיף 2ב' לחוק חובת מכרזים, תשנ"ב- 1992, ובלבד שצורף לה,

בעת הגשתה, אישור ותצהיר כאמור בסעיף 28 (טז) לעיל.

החברה שהיא. הצעה כל או ביותר הטובה ההצעה את לקבל מתחייבת אינה החברה כי 6. מובהר
רשאית לקבל חלק מהצעה בלבד או את כולה, הכל לפי שיקול דעתה המלא והבלעדי.

7. החברה רשאית לקבוע, לפי שיקול דעתה הבלעדי והמוחלט, קנה מידה אחר ו/או שונה להשוואה

הנני
במסגרת הזמנה להציע הצעות להפקה והפעלה של מופעי מוסיקה ותרבות בשטח פתוח ומגודר בגני
יהושע (להלן: "הגוף"). אני מכהן כ_______________והנני מוסמך לתת תצהיר זה בשם הגוף.

2. הנני מצהיר כי לא הורשעתי / הגוף ובעל זיקה אליו לא הורשעו לאחר תאריך 31.10.2002 בפסק דין
חלוט בעבירה לפי חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), התשנ"א

– 1991 או בעבירה לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז – 1987.

3. הנני מצהיר כי הורשעתי / הגוף ו/או בעל זיקה אליו הורשעו לאחר תאריך 31.10.2002 בפסק דין

חלוט בשתי עבירות בלבד לפי חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים),
התשנ"א – 1991 או בעבירה לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז – 1987, אולם חלפה שנה אחת לפחות

ממועד ההרשעה האחרונה.

חשבונות, ניהול (אכיפת ציבוריים, גופים עסקאות בחוק כמשמעותו זיקה": "בעלי זה בתצהירי
תשלום חובות מס, שכר מינימום והעסקת עובדים זרים כדין) התשל"ו – 1976.

4. הנני לאשר כי הגוף מקיים את כל חובותיו בעניין זכויות עובדים על פי חוקי העבודה המפורטים
מטה ועל פי צווי ההרחבה וההסכמים הקיבוציים הרלוונטיים (להלן: "חוקי העבודה"), וכי הגוף
ו/או מי מטעמו ו/או בעלי זיקה אליו לא הורשע בעבירה פלילית כלשהיא בגין הפרת חוקי העבודה

הנ"ל.

5.

_____________),
כי עליו לומר את האמת וכי יהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה כן, אישר את נכונות הצהרתו

הנ"ל וחתם עליה בפני.

חותמת וחתימת עו"ד

* מחק את המיותר

נספח :חוקי העבודה
על המציע להתחייב בכתב לקיים בתקופת ההתקשרות את האמור בחוקים הבאים:

חוק שירות התעסוקה תשי"ט- 1959
חוק שעות עבודה ומנוחה תש"יא 1951

חוק דמי מחלה תשל"ו 1976
חוק חופשה שנתית תשי"א- 1950

חוק עבודת נשים תשי"ד 1954
חוק שכר שווה לעובד ולעובדת תשכ"ו 1965

חוק עבודת הנוער תשי"ג 1953
חוק החניכות תשי"ג 1953

חוק חיילים משוחררים (החזרה לעבודה) תשי"א- 1951
חוק הגנת השכר תשי"ח- 1958

חוק פיצוי פיטורין תשכ"ג 1963
חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב)תשנ"ה 1995

חוק שכר מינימום התשמ"ז 1987
חוק הודעה לעובד (תנאי עבודה) התשס"ב 2002 .

חוק הודעה מוקדמת לפיטורים והתפטרות תשס"א – 2001
צו הרחבה לביטוח פנסיוני מקיף במשק לפי חוק ההסכמים הקיבוציים, התשי"ז - 1957

לכבוד
חברת גני יהושע בע"מ

והפעלת ומרכיביו האירוע להקמת הקשור בכל דין כל הוראות אחר למלא מתחייב א. המפעיל
האירוע, לרבות אך לא רק, הוראות חוק רישוי עסקים התשכ"א – 1968 ותקנותיו, חוק למניעת
ובכני סה למקומות איסור הפליה במוצרים, בשירותים ותקנותיו התשכ"א- 1961, חוק מפגעים

בידור ולמקומות ציב וריים התשס"א- 2000, חוקי עזר, תקנות, צווים והוראת כל דין אחרת.

ב. מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, המפעיל מצהיר ומתחייב למלא אחר הוראות כל דין בכל הקשור
התשס"ח- יוצרים זכויות חוק הוראות רק לא אך ולרבות באירוע והמבצעים היוצרים לזכויות

2007, חוק זכויות מבצעים ומשדרים התשמ"ד - 1984, חוקי עזר, תקנות, צווים וכו'.
המפעיל מתחייב לקבל כל האישורים, הרישיונות וההיתרים הדרושים בכל הקשור להשמעת יצירות
מוגנות במהלך האירוע לרבות אישורים ו/או רישיונות מאקו"ם ו/או מהפדרציות השונות למוסיקה,

ויישא בכל ההוצאות הכרוכות בכך.
ההיתרים, כל בידיו שיהיו לאחר אלא האירוע, את לקיים רשאי יהיה לא כי מאשר המפעיל

כל התשלומים עבור שימוש ביצירות מוגנות באירוע יחולו על המפעיל בלבד, לפיכך מאשר המפעיל
כי במידה והחברה תידרש ו/או תתבע לשלם כל סכום שהוא עקב שימוש שלא כדין ביצירות המוגנות
במהלך האירוע, הוא ישפה את החברה באופן מיידי עם קבלת דרישתה בכל תשלום אותו תידרש

לשלם ו/או בו תחוב בגין שימוש כאמור באירוע.

בכפוף ייעשה מטעמו הפועל וכל המפעיל ע"י האירוע וקיום ניהול לעיל, מהאמור לגרוע ג. מבלי
תשמ"ג-1983 ותקנותיו לעישון, והחשיפה ציבוריים במקומות העישון למניעת החוק להוראות
(להלן: "החוק למניעת עישון"). המפעיל אחראי בלעדית לביצוע כל החובות המוטלות על 'מחזיק'
כהגדרתו בחוק למניעת עישון ולקיום כל הוראותיו של חוק זה וזאת במשך כל זמן האירוע, לרבות
מועדי ההקמה והפירוק.

על המפעיל מוטלת האחריות המל אה
מוגבלות, עם לאנשים זכויות שוויון מחוק כמתחייב נדרשות, שהן ככל הנגישות, התאמות
רשאי המפעיל והוצאותיו. חשבונו על והכל ממנו, הנובעים תקנה ו/או חוק התשנ"ח -1998 וכל

לפנות לנציבות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות בבקשה לפטור מנגישות.

ו. על המפעיל מוטלת האחריות המלאה והבלעדית לשמירה על כלל כללי הבטיחות הקבועים בכל דין,
ארגון חוק תש"ל- 1970 ותקנותיה, חדש) (נוסח בעבודה הבטיחות פקודת רק, לא אך לרבות,
ופיקוח על העבודה התשי"ד – 1954 ותקנותיו וכל דין אחר והוא נושא באחריות המלאה והכוללת
לבטיחות עובדיו, עובדי החברה והציבור כפועל יוצא של פעילותו בשטח. מבלי לגרוע מאחריותו
ידו, בעניין דרישות הבטיחות הכוללת של המפעיל, המפעיל יבטיח הדרכת כל עובד המועסק על
הנדרשות לרבות דרישות הבטיחות בעבודה ,יספק ויצייד את עובדיו בציוד מגן אישי בהתאם לאופי
הפעילות בזהירות את הנדרשים ו יקיים עומד בתקנים שברשותו הציוד כי העבודה, יוודא

עפ"י פקודת הנזיקין [נוסח חדש] ו/או עפ"י חוק האחריות למוצרים פגומים, התש"ם-1980 בגין חבות
המפעיל כלפי עובדיו ומנהליו בגבול אחריות שלא יפחת מסך של 20,000,000 ₪ לתובע, למקרה ולתקופת
ויחשבו ועובדיהם במידה כל הגבלה, קבלנים, קבלני משנה כולל ביטוח שנתית, כאשר הביטוח אינו

עובדי המבוטח וכן העסקת נוער.

4.1.